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Образец-ОБПП

ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН
 09-1/2009Број на оглас

I.1)Податоци за договорниот орган
Министерство за Финансии,  ул. Даме Груев бр,14,  Иванка Нацева,  1000,  Скопје,  02 3106 129,  02 122 148,
 www.finance.gov.mk,  ivanka.naceva@finance.gov.mk
I.1.5)Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат 
На адреса дадена во Прилог А-1
Министерство за финансии, ул. Даме Груев бр.14 Скопје,  gjorgi.stojkov@finance.gov.mk,  02/3222-913,
 https://www.e-nabavki.gov.mk
I.2)Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност
Државни органи - Економија и финансии

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА
II.1)Предмет на договорот за јавна набавка:
Осигурување на службените моторни возила на Министерството за финансии од одговорност за штети предизвикани
на трети лица и осигурување на стакло
II.2)Вид на договорот за јавна набавка: 
услуги -Категорија на услуга: бр. 6 - Скопје, Тетово, Гостивар, Битола, Крушево, Демир Хисар, Охрид, Струга,
Кичево, Дебар, Ресен, Прилеп, Македонски Брод, Велес, Гевгелија, Неготино, Кавадарци, Струмица, Валандово,
Штип, Кочани, Виница, Пробиштип, Берово, Делчево, Радовиш, Кратово, Свети Николе, Куманово и Крива Паланка.
II.3)Доделување на договор од опфатените дејности
Секторски договори 
II.4)Групна набавка Не
II.5)Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: 
Осигурување на службените моторни возила на Министерството за финансии од одговорност за штети предизвикани
на трети лица и осигурување на стакло, за период од 1 (една) година.
II.6)Дали набавката е делива Не
II.7)Рамковна спогодба: Не

ДЕЛ III: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ
III.1.1)Гаранција на понудата  Не
III.1.2)Гаранција за квалитетно извршување на договорот  Да [15.0%]
III.1.3)Авансно плаќање:  Не
III.1.4)Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на

   Недоговорот(по извршен избор на најповолна понуда):

ДЕЛ IV: ПОСТАПКА
IV.1)Критериуми за доделување на договор за јавна набавка   Најниска цена

IV.2)Електронски систем за јавни набавки(  )https://www.e-nabavki.gov.mk
Дали постапката со барање за прибирање на понуди ќе биде со користење на ЕСЈН  Да
Дали ќе се користи електронска аукција Не

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ
V.1)Услови за доставување на понудите
V.1.1)Понудите да се достават најдоцна до:  30.12.2009  во 12.00  часот
V.1.2)Понудата мора да биде валидна минимум:   90  дена
V.2)Услови за отворање на понудите
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување
на понудите
30.12.2009  во 12.00  часот  Место:  Скопје
V.3)Дополнителни информации



Отворањето на понудите ќе биде јавно и ќе се изврши електронски преку ЕСЈН на 30.12.2009 година, во 12 часот, во
просториите на Министерството за финансии на ул. Даме Груев, бр.14 - Скопје.
Датум на доставување до Бирото за јавни набавки
16.12.2009


